DGX系列
自力式调压阀
使用说明书
指导手册
D103834XCN2
2017年2月
DGX系列自力式调压阀
22

15
十. 型号描述
十一. 订货信息
例：DGX15-CSP1-01F，直接作用式气体介质减压阀，公称通径15 mm，阀体材料碳钢WCC，内件材料不锈钢，端部连接
方式为PN 16 RF法兰，弹簧代码为01，橡胶件材料FKM。
产品描述示例：DGX15 - CSP1-01PF
阀体尺寸, DN
15
20
25
阀体材料
CS  - 碳钢
SS  - 不锈钢
(阀芯均为不锈钢)
端部连接
P1  PN 16 RF
P2  PN 25 RF
P4  PN 40 RF
A1  ANSI 150 RF
A3  ANSI 300 RF
NP  NPT
弹簧调压范围
01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
调压阀类型
P 减压阀
B 背压阀
弹簧设定范围详
见表6,选型表
DGX - -15 CS P1 01 P
橡胶件
N/A   丁腈橡胶 (NBR)
 F   氟橡胶 (FKM)
F R
介质类型
N/A  气体
 R   液体
调压阀类型 阀体类型
弹簧调节范围
弹簧代码
bar psig
减压阀 DN 15, 20和25 / 1/2, 3/4和1 In .
0 .35至0 .6 5至8 .7 01
0 .5至1 .05 7 .3至15 02
0 .95至2 .3 14至33 03
2 .1至3 .4 30至49 04
3 .2至8 .5 46至123 05
8 .0至20 .7 116至300 06
背压阀 DN 15, 20和25 / 1/2, 3/4和1 In .
0 .35至1 .05 5至15 01
0 .9至2 .3 13至33 03
2 .1至5 .1 30至74 05
4 .7至13 .8 68至200 06
表6. 选型表
订货时请提供一下信息：
 1 . 调压阀公称压力、公称通径。
 2 . 入口压力、设定压力、流量。
 3 . 介质种类、温度。
 4 . 阀体及内件材质要求。
 5 . 所需附件及其他特殊要求。
如有疑问，请与我们联系：